
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia granicy przystani rybackiej „Kąty Rybackie II” 
w Kątach Rybackich (gmina Sztutowo) 

Na podstawie art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej 
i administracji morskiej (Dz.U. z 2020 r., poz. 2135, z 2021 r. poz. 234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Granicę przystani rybackiej „Kąty Rybackie II” od strony lądu i od strony morskich wód 
wewnętrznych Zalewu Wiślanego, wyznaczają linie łączące punkty graniczne wskazane na arkuszu 
poglądowym, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz współrzędnych punktów załamań granicy przystani rybackiej „Kąty Rybackie II”, podano 
w układzie współrzędnych geocentrycznych geodezyjnych GRS80h. 

Nr punktu  φ - szerokość geodezyjna  λ - długość geodezyjna 
1 54°20'05.62" 19°13'26.10" 
2 54°20'04.36" 19°13'29.13" 
3 54°20'01.28" 19°13'30.55" 
4 54°20'01.38" 19°13'24.49" 
5 54°20'02.39" 19°13'24.72" 
6 54°20'03.09" 19°13'24.99" 
7 54°20'05.08" 19°13'25.92" 
8 54°20'05.39" 19°13'25.99" 
9 54°20'05.52" 19°13'26.05" 

§ 3. W Zarządzeniu nr 3 Naczelnego Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 23 września 1991 r. 
w sprawie ustalenia granic lądowych dla morskich przystani rybackich położonych w obrębie pasa 
technicznego zarządzanego przez Urząd Morski w Gdyni (Dz. Urz. Woj. Gdańskiego Nr 19, poz. 133) w § 
1 w ust. 1 uchyla się pkt 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26.07.2021 r.

Poz. 2942



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Gdyni 

 
 

kpt.ż.w. Wiesław Piotrzkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2942



Załącznik do zarządzenia Nr 10 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2942



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2942


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-07-26T15:45:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




